ДВАРЭЦК1 СЕЛЬСЮ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВОРЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

11 мая 2018 г. 2-2
№

аг. Дварэц, Дзятлаусю раён,
Гродзенская вобласць

О внесении изменений и
дополнений в решение Дворецкого
сельского Совета депутатов от 29
декабря 2017 г. № 22-1

аг. Дворец, Дятловский район,
Гродненская область

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Дворецкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 1 решения Дворецкого сельского Совета депутатов от
29 декабря 2017 г. № 22-1 «О бюджете Дворецкого сельсовета на "2018 год»
изложить в новой редакции:

«Приложение 1
к решению Дворецкого
сельского Совета депутатов

■ от 29.12.2017 №22-1
(в редакции решения
Дворецкого сельского
Совета депутатов
11.05.2018 № 2-2)

Финансирование дефицита
бюджета Дворецкого
сельсовета

Наименование Сумма, рублей

Общее финансирование 0,0
Внутреннее финансирование 0,0
Изменение остатков средств бюджета 0,0
Остатки на начало отчетного периода 1981,62
Остатки на конец отчетного периода 1981,62.»